
ZÁ
ŘÍ

20
12

ku
ltu

rn
í p

rá
zd

n
in

y
n

a
Ži

d
lo

c
h

o
vi

c
ku

1. 9.

1. 9., 13:00 - 21:00

2. 9. - rozloučení s prázdninami

3. 9.

5. 9.

NOHEJBALOVÝ TURNAJ

NECKYÁDA

RODINNÝ DEN

ŽEHNÁNÍ AKTOVEK A ŠKOLNÍCH POTŘEB

NÁBOROVÉ ZÁVODY ATLETIKY

místo: Přísnotice - sportovní areál
pořádá: Nohejbalisté Přísnotice

Loučení s prázdninami. Veškerá plavidla vítána - každý získá
odměnu. Během akce připraveny soutěže pro děti.
místo: Rajhrad - náhon řeky Svratky (u Staré pily)
pořádá: Klub Vodáků v.o.r., město Rajhrad

místo: Hrušovany - sokolovna
pořádá: TJ Sokol Hrušovany, obec Hrušovany, TJ Jiskra

místo: Těšany
pořádá: Farnost Těšany, www.farnosttesany.ic.cz

místo: Přísnotice - sportovní areál
pořádá: Atleti Přísnotice

|

|

|

|

|

2. 9., 10:00
kulturní program:

2. 9., 9:30

2. 9., 13:00 - 18:00
program:

7. 9., 18:00

ZÁMECKÁ SLAVNOST

VÝSTUP NA AKÁTOVOU VĚŽ

POHÁDKOVÁ PODÍVANÁ

BESEDA „75 ROKŮ OD ÚMRTÍ TGM”

10.00 prohlídky zámku, jarmark tradičních řemesel -
grilované maďarské a sýrové speciality, bramborové
placky, trdelník

10.00 kejklíř Dobiáš
13.00 skupina historického šermu CARPE DIEM
13.30 dobové hry pro děti
14.00 Folklórní skupina GBELAN z Gbel
15.00 Mužácký sbor ŠVARCAVAN z Nosislavi
18.00 koncert v zámku HANA ROBINSON
místo: Židlochovice - zámek, zámecký park
pořádá: město Židlochovice, www.zidlochovice.cz

Při příležitosti 150. výročí založení organizace Sokol. Doprovodný
program: Výstava 100 let divadelnictví v Židlochovicích.
místo: Židlochovice - sraz u staré radnice
pořádá: Župa Jana Máchal, TJ Sokol Židlochovice

13:00 Dlouhý, Široký a Bystrozraký
14:00 O veliké řepě
15:00 Cirkus plný loutek
16:00 Námořnická pohádka
17:00 O Červené Karkulce
doprovodný program:
malování na obličej, balanční dráha, hrátky s bublinami
vstupné: 100/150 Kč. (členové MC Robátko/ostatní rodiny)
místo: Židlochovice - zahrada Robertovy vily
pořádá: MC Robátko, www.mcrobatko.cz

Vzpomeneme fotograf iemi na Masarykovy pobyty
v Židlochovicích.
místo: Židlochovice - Masarykův kulturní dům
pořádá: TJ Sokol Židlochovice

|

|

|

|

8. 9. 20. ročník soutěže

8. 9.

13. 10.

14. - 16. 9. 14. ročník

15. 9.

15. 9.

15. 9.

15. - 16. 9.

16. 9., 9.00

O PUTOVNÍ POHÁR STAROSTY OBCE

HRUŠOVANSKÉ OKRUHY

BABSKÉ HODY

NÁRODOPISNÝCH SLAVNOSTÍ

DĚTSKÉ RYBÁŘSKÉ ZÁVODY

SPORTOVNÍ DEN PRO ŠIROKOU VEŘEJNOST

POUŠTĚNÍ JIHLAVY

RAJHRADSKÉ HODY

PODĚKOVÁNÍ ZA ÚRODU

Zařazený do Okresní ligy mládeže Brno - venkov.
místo: Syrovice
pořádá: SDH Syrovice

Silniční cyklo závody všech kategorií - 760 let obce.
místo: Hrušovany
pořádá: Vladimír Lazar, obec Hrušovany

místo: Medlov

Těšany - dědina na pomezí dvou regionů Hanáckého Slovácka a
Brněnska - Babské hody, přehlídka národopisných souborů, soutěž
sborů dobrovolných hasičských sborů, výstava ,soutěž kovářů,
ukázky lidových řemesel, …
místo: Těšany - kovárna, náves, společenské centrum,

tělocvična ZŠ, kostel
pořádá: obec Těšany, spolky, Farnost Těšany, Technické

muzeum v Brně, tel.: 544 248 331

místo: Přísnotice - rybník Lhéta
pořádá: Klub Lhéta

Tenis, stolní tenis, volejbal.
místo: Hrušovany
pořádá: TJ Jiskra

Jednodenní vodácký výlet.
místo: Táborníci Hrušovany

místo: Rajhrad
pořádá: město Rajhrad

místo: Těšany – kostel
pořádá: Farnost Těšany

|

|

|

|

|

|

|

|

|

14. - 16. 9.
pátek 14. září

sobota 15. září

neděle 16. září

TRADIČNÍ ŽIDLOCHOVICKÉ HODY

17:00 stavění máje
21:00 taneční zábava, hraje TEAM ROCK, vstupné 90 Kč

09:00 zvaní stárků
20:00 hodová zábava, hraje LÁCARANKA a VEBRA BAND,

vstupné 120 Kč

10:00 hodová mše svatá v kostele se stárky
14:00 průvod stárků k radnici a jejich přjetí starostou
15:00 hodové odpoledne pod májí, česká beseda stárků,

hraje LÁCARANKA, vstupné doborovolné
místo: Židlochovice - Náměstí Míru
pořádá: město Židlochovice, TJ Sokol Židlochovice

|

22. 9.

22. 9., 14:00

22. 9.

27. 9.

28. - 30. 9.

29. 9.

30. 9.

SPOLEČENSKÉ POSEZENÍ

HASIČSKÉ ODPOLEDNE

SKA FESTIVAL

STAVĚNÍ MÁJE

VÁCLAVSKÉ HODY

HODOVÁ ZÁBAVA

POCHOD STÁRKŮ OBCÍ

místo: Opatovice
pořádá: Klub důchodců - invalidů Opatovice

místo: Sobotovice

Hudební přehlídka skupin hrající styl muziky SKA.
místo: Hrušovany - areál sokolovny
pořádá: TJ Sokol Hrušovany

místo: Přísnotice - náves
pořádá: Stárci Přísnotice

místo: Holasice - sokolovna
pořádá: obec Holasice

místo: Přísnotice - kulturní dům
pořádá: Stárci Přísnotice

pěvecký sbor Šatavan
místo: Přísnotice - náves
pořádá: Stárci, Mužáci Přísnotice

|

|

|

|

|

|

|

22. 9., 9:00 Židlochovice - Gbely

22. 9., 14:00

22. 9. 15:00 Židlochovice - Grosskrut

23. 9., 18:00 Cestopisné povídání s čajovnou

25. 9., 12:30 - 20:00

TENISOVÝ TURNAJ

SLAVNOSTI BURČÁKU

FOTBALOVÝ ZÁPAS

VIETNAM

DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ V NÍZKOPRAHU VATA

místo: Židlochovice - sokolovna, tenisový kurt
pořádá: Komise sportu Židlochovice

Bohatý kulturní program pro děti i rodiče.
Cimbálová muzika a mužácký sbor z Nosislavi ŠVARCAVAN.
Vinařství Flajšinger, Válka, Husák, Plaček, Rajhradské klášterní.
místo: Židlochovice - areál Robertovy vily
pořádá: město Židlochovice, www.zidlochovice.cz

místo: Židlochovice - fotbalový stadion
pořádá: město Židlochovice, Region Židlochovicko

Čajovna začíná již v 17:00 hodin. Vstupné dobrovolné.
místo: Židlochovice - sklepení pod radnicí
pořádá: INSPIRO

Vata v rámci Týdne nízkoprahových klubů otevře své dveře všem,
kteří chtějí nahlédnout pod pokličku této sociální služby. Jako
doprovodný program promítneme v 18:30 hodin film Čekárna na
dospělost.
místo: Židlochovice - NZDM Vata, Komenského 38
pořádá: Nízkoprahové centrum pro děti a mládež Vata

|

|

|

|

|


